РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2015 г.          с. Казачинское                           № 351-п

О переименовании образовательных учреждений дополнительного образования

детей Казачинского района

       В соответствии с ч. 5 ст. 108 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации, ст. 50 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь с. 36 Устава Казачинского

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей «Детская школа искусств» Казачинского района в

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Детская школа

искусств» Казачинского района.

2. Переименовать Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

дополнительного образования детей Казачинская детско-юношеская спортивная школа в

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования Казачинская

детско-юношеская спортивная школа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы района по социальной политике, начальника Отдела образования

Л.А. Федоненко.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования.

Главаи района                                                                                      Ю.Е. Озерских